令和３年１１月１日

保護者様

佐世保市立大野小学校

校長 松田 美穂

１２月授業参観についてのお知らせ
向寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、１２月の授業参観について可能な限り３密を避けて実施するため、下記の通り計

画をいたしました。大変お忙しいとは思いますが、子供たちの学校での様子をご参観いた

だきますよう、よろしくお願いいたします。なお、授業は 6月に実施予定だった道徳で

す。

 1年 2年 3年 4年 5年 6年 支援学級

１２月７日

火曜日

13:45～

1組

4組
1組 1組 1組

1組

4組
なかよし

１２月９日

木曜日

13:45～

2組
2組

4組
2組 2組  2組

１２月１０日

金曜日

14:05～

3組 3組 3組 3組  3組

１２月７日

火曜日

9:35～

1組

１２月８日

水曜日

9:35～

    2組

１２月９日

木曜日

9:35～

    3組

・ なかよし学級以外の支援学級は交流学級で行います。

・ 5年生は 2時間目に教室にて道徳の授業参観。3～4時間目に親子みそづくり体験です。

・ 授業参観後は、学級懇談会を予定しております。是非ご出席ください。

（5年生は学級懇談会を行いません。）

・ 今回は、過密状態を回避するため、図書室を懇談会中の児童待機場所としては開放いたしませ

ん。

・ エアコンを使用していますが、換気のため窓を開けていますのでご理解ください。

・ 廊下側の窓も開けておりますので廊下からもご覧いただけます。密になる状況は避け、廊下での

談話も控えていただきますようくれぐれもお願いいたします。

・ 来校時は、マスク着用、校舎入り口での検温及び、手指消毒をお願いします。

・ 体調が悪い方はご出席をご遠慮いただき、各ご家庭１名でお願いします。児童、保護者の皆様

の感染予防のためご理解ご協力をお願いいたします

・ 授業時数調整のため次の学年は授業参観を実施しない学級も 5時間目で下校します。１２月７日

（火） 2年生全学級 5時間授業

・ 新型コロナウィルス感染症感染状況によっては、授業参観を延期及び中止する場合も考えられま

す。その際は、決定次第安心安全メール、配布プリントにてお知らせします。